
Finanční úřad pro Plzeňský kraj 
Hálkova 14, 305 72  Plzeň 
 
Územní pracoviště Plzeň - sever 
nám. Českých bratří 8, 301 00  Plzeň 

 
 

Č. j.: 452188/23/2302-00540-403084 
 
Vyřizuje: Zdeněk Kobera, Oddělení vymáhací 
Tel: (+ 420) 377 192 612, (+ 420) 377 192 111 
E-mail: Zdenek.Kobera@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: r74n5qp 
  
  
  
  

R o z h o d n u t í 
o zrušení konání dražby 

 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto: 
 

konání dražby číslo: 230067 
nařízené dražební vyhláškou č.j.: 63048/23/2302-00540-403084 

datum a čas zahájení dražby:  21. 3. 2023 v 09:00 hod. 
datum a čas ukončení dražby: 23. 3. 2023 v 09:00 hod. 

 
se ruší. 

 
Odůvodnění : 
 
Vlastník nemovité věci, jejíž dražba byla nařízena dražební vyhláškou č. j. 63048/23/2302-
00540-403084 na den 21. 3. 2023 až 23.3.2023, podal u Krajského soudu v Plzni návrh na 
zahájení insolvenčního řízení. Jelikož po zahájení insolvenčního řízení nelze provést výkon 
rozhodnutí, který by postihoval majetek ve vlastnictví dlužníka (§ 109 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění p.p.), 
správce daně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Poučení :  
 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                Ing. Mgr. Jaromír Lepič 
                                                                                      ředitel sekce 

 
 



Č. j.: 452188/23/2302-00540-403084 strana 2 (celkem 2) 
 

 
Na vědomí 
Dlužník 
Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň-sever 
Obecní úřad Dobříč 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště Kralovice 
 

 
 
                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 


		2023-03-20T10:44:50+0100




